
I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RIVHS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi^CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE

NOME

AMBROSIO Maria Daniela

5E DI CONCORSO : A-08 DISC.GEOM.ARCH.DESIGN D'ARREDAIVIENTO E SCENOTECNICA

PR

MI

Ruolo

3

P^T

1£

Pre o altro ruolo
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p.ti
###

16
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I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RIVHS121002)RIMISI 21002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-10

NOME

REQUISINI PAOLA

PR

RM

Data Naso.

28/06/1973

Ruolo

1

p.ti

e
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l.l.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensidellaTabella di Valutazione dei titoli e sen/izi (CON mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-17

NOME

*= nuovo ingresso a.s.18/19

PR Data Naso.

** = nuovo ingresso per soprano. A domanda cond.

(##) precede per età

(§)= L.104

Ruolo

o

p.ti

o

3re o altro ruolo

c=4

o
>4

o

p.ti
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I.i.S. G.GIORGI-WOOLF (RIVHS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi delIaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-34 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIIVHCHE

NOME PR

ROMANO Patrizia |RIVI
CTPRIANI Paola

TESTA PICCOLOMINI Angela
MUNNO Filomena

BN
CE

Ruolo

33
8

12
1

p.ti

198
4E

72
e

're o altro ruolo
'.tF

e=4 i>4
l! 0|
4| 1

4
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I.I.S. G.GIORG1-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-46 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE -

NOME

CASTELLUZZO Claudio V.
DI PASQUALE Toni
NUZZO Francesca
TOMASSINI Francesca

PR

AL7
RM
RM
RM

Ruolo

33
24

9
3

p.ti

198
144

5-4

1£

3re o altro ruolo

c=4

1
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4
o
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o
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3
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3
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I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RIVHS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi ;(CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-42 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

NOME

ZANCHICario
SEPE Vincenzo
AGOSTINI Fedele
CALABRESE Mario
CECINI Roberto
PAGLIARO Carlo
D'AGUANNO Carlo

3R

RM
NA
LT
RC
RM
EE
FR

Ruolo

271
26
27
27
11
s!

10|

p.ti

16;
15£
16;
16;
6i
3C
6C

're o altro ruolo

:=4

4
4l
3|
4
4
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>4
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o
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l.l.S. G.GIORGI-WOOLF (R1VHS121002)- GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019^

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e sen/izi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI 30NCORSO : A-48 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTIDI ISTR.SEC.DI 11 GRADO -

NOME

NASON Stefano
COSSUTO Nadia
LA GRECA BERTACCHI Agnese

CAMBI Serenella
LISCIANDRELLO Salvatore

MONGELLI Viviana M.A.
DE MARCO Adele

PR

Rl\/
LT
Rh
Rl\i
PA

VA
cz

Ruolo
Ip.ti

301
31

1
1
1
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0|
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I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'

formulata ai sensi dellaTabella di

CLASSELASSE DICONCORSC : A-40

ISTITUTO t .s :018/2019

/alutazione dei titoli e serva

SCIENZE E TECNOLOGIE

(ccr mobilits 3erl'a.s. 2019/20)

ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

NOME

MOLINARI Raffaele
OLIVIERI Michelantonio
MAIOLO Giuseppe
CADONI Andrea
DI SALVATORE Pietro
MASARONE Nicola
FAZIO Concetta Maria
APRILE Fedele Giovanni
ONISI Stefano

ISGRO' Antonina
BRUSCO Rossana

:>R

EE
BA
^v
RM
'\Q
MA
cz
LE
RM

ME
cs-

Ruolo

31
27
261
25

3.ti

186
162
156
15C

25| 15C
17[ 10S
13
11

3

3
2
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1£
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I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-18 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE -

NOME

CASALE Maria Rasarla

PF

Rl\

Ruolo

1

p.ti

e

3re o altro ruolo

s=4 >4

4! 6|

p.ti

###
24

Sontinuità Istituto
e=5

o
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o

p.ti
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CLASSE DI CONCORSO : A-19 - FILOSOFIA E STORIA - (EX 37/A)

PETRUCCIOLI Marco Rl\ 3 1£ 1 o 31 2 o 4 c e o c o ~ic c o c 12 o o o

i
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I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-20 FISICA

NOME

CIPRIANI Simonetta
PIERMARINI Giuseppe
ANELLA Emilia
MUTILE Beniamino
ORLANDO Paolo

DUNI Gerardo

PR

AQ
AP
FR
RM
cz

RM

l Ruolo

331
31
31
26|
13

1

p.ti

19£
1 se
1 SE
1 se

7£

e
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<=4

2|
2
o
3
4

4

><4

o
o
o
o
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3
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i.l.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi deIlaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CGN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-24 LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI IST.ISTR.SEC.II GRADO- INGLESE

NOME

GIANNELLA Irene
SCAFATI Maria Giovanna

COSTA Paola
GALATRO Maria Teresa
DI ROLLO Tiziana
FORNARI Emanuela
LEONE Rosa
REGA Stefania

BADOLATO Francesca
VELLUCCI Giancarlo

PR

NA
ÀQ
RIV
RIV
RIV
RM
RIV
SA

w
FC

Ruolo

31
34
26
22
131

5|
3
3

si
3|

p.ti

186
204
156
132
~7S

3G
18
18

4S
1E

're o altro ruolo
Ip.ti

:=4

4
4
4
3
4
si
4
1

4
4!

>4
1
0|
3
o
7
0|
s
o

7

^#ff
14
12
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9
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T8
24

3

26
6| 24

;ontinuità Istituto
e=5

5
5
5
5
5l
3|
2
1

0|
o

>5

25
12
14
12

7
o
o
o

o
o

p.ti
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46
52
46
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6
4
2

c
c

Sede

c
12

c
c

c
c

1
2

;on.

6
6
6
c
e
6
6
c

c
c

:igli<=6

o
o
o
0]
0|
0|
0|
0|

o
o

p-ti

o
o
c
o
c
o
o
o

c
c

Figli>6

O!
o
0|
o
o

p.ti

c
c
c
c
c

o[ c
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I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-26 MATEMATICA

NOME

MORGANTE Siriana

PR

RH
CIACO Carla INA
PRINZI Angela
RASO Paola
FALIVENE Giovanni
TOCCI Eleonora
SARBU MICHAELA VIRGINIA
CASALI DANIELE

SPAGNULO Daniela
BOVADILLA STEFANIA

cz
Rl\
Sfi
AC
EE
TR

w
AC

Ruolo

33
33
27
26
13;

p.ti

^9E
19E
162

15E
7£

3; 1£

3i
3

3
1

1£
1£

1£
e

3re o altro ruolo

;=4 ><4

:'.ti
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1
4
4
4
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o
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3
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c
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22

1£
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5
5
1
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28
15
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o
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o

o
o
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2
A
4
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c
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I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RIVHS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSEASSE DI CONCORSO : A-12 DISCIPLINE LETTERARIE NEfiLI IST.ISTR.SEC.II GRADO -

NOME

CAPPUCCIO RONCA Laura
CAFIERO Paola
MORETTI Giancarlo
ROCCHETTI Mirella
GIUNTELLA Francesca
LO BASCIO Marina
VITALE Maria Valeria
SANSONE Italia
BÀLÈSTRIERI Raffaella
STENOFI Luciana
CUTOLO Stefania
ZILIARDI ORNELLA
VALIFUOCO JOEL
MAIORCA Davide

TREQUATTRINI Patrizio
PALUMBO Marialaura
MORICCA Francesca
FIORINI Maria Laura

PR

RM
^M
^M
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
SA
LT

w
PA

RM
RM
cz
FR

Ruolo

31
31
30
30
301
251
251
19
11
7
6
5
3
3|

201
3
1
2

p.ti

ise
186
180
18C
18C
15C
15C
114

66
42
36
3C
1£
1£

12C
1£

£
12

're o altro ruolo

;=4 |>4
^T-'6|

0|
1
2
o
4
o
4
5
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o
o
o
3
o
2
2|

p.tì
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o
3
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o
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o
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4
3

4
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o

o
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14
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c
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0| 24
0|
ol
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c
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5
5
5
5
5
5

>5 p.ti
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51 13
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5
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2
0|

5
o
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I.I.S. G.GIORG1-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-50 SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

NOME

TARQUINI Maria Ludovica
MISURACA Emilia
GATTOLA Carmelina
BARILA' Carmela

DEL PIZZO Silvia

=R

w
<R
^IV
w
RIV

Ruolo
p.ti

28| 168
27] 16Z
25|
21

1

15C
126

e

're o altro ruolo

:=4

8
4
4
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3|

><4
o
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2

:'.ti
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K
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~o\ c

o i
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5
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o
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6
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c
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o
o

o



Ì.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (GCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : A-37 SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI-
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

NOME PR

PETACCHIA Florindo _| RI
DENARO Giorgio
MARI GIOVANNI
CORTAZZO Giovanni
ANTUONO Giuseppe

SICA Giuseppe

RM
MI
SA
CE

NA

Ruolo

33
33
25

3|
1

3

p.ti

196
19E
15C

1S
6

ie

Pre o altro ruolo

<=4 >4
~2. or

1
4l
4
o

o
o
4
o

p.ti
###

6

12
20

o

4| 7i 26

continuità Istituto

:.C<=5 |I.C>5

51
5
5
1
1

0|

p.ti

15| 5S
14|

1
o
o

0|

52
13

2
2

c

Sede

12
14

c
o
o

c

;on

e
c
c
c
c

c

:igli<=E

o
o
0|
01
01

0|

p.ti

c
c
c
o
c

c

Figli>6

0|
0|
o
o
o

0|

p.t

c
c
c
o
o

c

^ssist

c
c
c
c
o

c

Merito ;onc
p.ti

o
o
o
o
0|

0|

c
c
c
[
[

c

12
12
12
12
12

c

Spec Dipl.Un

01 O
o
o
1
o

o

o
o
o
o

o

Peri

o
o
o
1
o

o

Lau-Dottl
p.t

o



I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019^

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : B-12 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

NOME PR

D'AMICO Loredana LE

Ruolo

251

p.ti

15C

Pre o altro ruolo
Ip.ti

e=4

o

>4

o

4ffiH

c

Sontinuità Istituto

I.C<=5|I.C>5|P.ti

oi o c

Sede

14

;on.

e

Figli<=e

o

p.ti

c

::igli><(

]p.t

1

\ssist

£

Merito

01

p.ti

o

Sane

12

Spec

o

Dipl.Un

o

Perf

o

Lau-Dott

1

p.t

Es.St.

c

Una
tant.

c

-CDU

cert.

c

-CLIT

non cert



Ì.Ì.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : B-15 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

NOME

DE SANDO Rocco
FRIJIA Natalino
MOZZETTI Fabrizio
tOZZO Claudio

PR

v7
RM
RM

w

Ruolo

36|
291
29
26

p.ti

^216

174
174
15E

:>re o altro ruolo

;=4

4
4l

><4
2

p.ti
##^

ie
01 12

31 Oi
3| o

s
s

;ontinuità Istituto
,C<=5

5i
5|
5
5

.05

9
18
n

5

p.ti

37
64
42
2E

Sede

19
5
c

1

;on.

6
6
6
6

=igli<=e

o
1
1
o

3 .ti

o
4
4
o

Figli>6

o
0|
2Ì
o

p.t

c
c
e
c

l

\ssist

c
c
c
c

Merito

0|
0|
o
o

p.ti

o
o
o
c

;onc

o
o
o

12

Spec

o
o
o
o

Dipl.Un

o
o
o
o

Perf|

01

Lau-Dott

o
-0|1

o
0|

o
o

p.t

c

c
c

Es.St.

c
c
c
c

Una
tant.

1C
1C
1C

[

ceri.

c
c

"c

c

non cert

c
~c

~c

~c



I.Ì.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : B-03 LABORATORIO DI FISICA

NOME PR

LEGTTA Giovanni ICS

Ruolo

29|

p.ti

174

3re o altro ruolo

;=4

4
><4

3

p.ti
###

1E

Sontinuità Istituto
I.C<=5

o

1.05!P.ti

0| c

Sede

2S

;on.

6

Figli<=e

0|

p.ti

o

Fig

o

>6
p.t

o

essisi

o

Merito

o

p.ti

c

3onc Spec

o

Dipl.Unl Perf

di O

Lau-Dott

o

p.t

c

Es.St.

c

Una
tant.

c

CLIL
cert.

c

CLIL
non cert

c

Totale

226



I.I.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSELASSE DI CONCORSO : B-17 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE IVIECCANICHE

NOME

DEL CORNO Carlo
CIASCHI Umberto

ROSSI Antonio

PR

es
RIV

LT

Ruolo
Ip.ti

"36T21E

36

2

21 e

12

're o altro ruolo

;=4

4
4

4l

>4
1
o

8

p.ti
#^ì

14
12

2£

;ontinuità Istituto
.C<=5|

5
5

0|

1.05

13
15

o

p.ti

4£
5;

c

3ede

17
c

c

;on.

e
e

c

::igli<=6

Ip.ti

01
0|

o

o
o

c

:igli»E

o
o

0|

p.t

o
o

c

i

\ssist

o
o

c

Merito
p.ti

o| c
0| C

0| c

-;onc

c
c

12

Spec

o
o

o

Dipl.Unl Perf

i
o
o

o

o
o

1

Lau-Dott

o
o

o

p.t

c
c

1

Es.St.

~c

c

c

Una
tant.

"ìc

~K

c



.1.3. G.GÌORGI-WOOLF (RIVHS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSO : B-16 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORIVIATICHE

^IQME PR

'ELLA Tommaso !RM
;ARUSO Fabrizio IRM

r

#
#

Ruolo
Ip.ti

291 174
141 84

Pre o altro ruolo

<=4

31
4

>4

o
2

p.ti
###*

s
16

Sontinuità Istituto
I.C<=5 |I.C>5!P.ti

i

5| 11
5

4S
81 34

4-

Sede

c
c

Son.

e
e

3li<=6 Figli>6

0|
0|

p.ti

o
o

1
1

p.ti

e
3

^ssist

o
o

terito

0|
o

p.ti

c
c

i

Sonc

c
12

Spec

o
o

Dipl.Un



I.i.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE DI CONCORSOONCORSO : B-18 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI DELL'ABBIGLIAWIENTO E DELLA MODA

NOME

ZANELLA Germana

PR

TN

r

#

Ruolo

36

P.tT

216

Pre o altro ruolo

ip.ti
c=4

4l
>4

o
####

^12

Sontinuità Istituto
I.C<=5

5\

1.05

27

p.ti

91

Sede

1

;on.

c

Figli<=6
Ip.ti

0| O

Figli>6|
ip.ti

-of-c

^ssist

c

Merito

o

p.ti

o

;onc

o

Spec

o

Dipl.Unl

o

Peri

o

Lau-Dottl

]M
~o—c

Es.St.

s



i.l.S. G.GIORGI-WOOLF (RMIS121002) - GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S.2018/2019

formulata ai sensi dellaTabella di Valutazione dei titoli e servizi (CCN mobilità per l'a.s. 2019/20)

CLASSE.SSE DI CONCORSO : B-22 - LABORATOR! DI TECNOLOGIE E TECNICHE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI

NOME PR Data Naso. Ruolo

p.ti

0| C

=re o altro ruolo

0=4

0|
>4

o

p.ti
####

c

Sontinuità Istituto
I.C<=5

0|

I.C>5

o

p.ti

c

Sede

o

San.

c

Figli<=6

^ti

o c

Figli>6

o

M
c

essisi

c

Merito

o

p.ti

c

Conc

c

Spec

o

Dipl.Un

o

Perf

o

Lau-Dott

o

pfì

c

Es.St.

c

Una
tant.

c


